
Des planches faciles à 
préparer et rentables avec 
P!CKERS

Cliquez ici pour l’essayer et savoir 
combien vous pourriez gagner avec 
P!CKERS

PRENEZ 
UNE LONGUEUR
D’AVANCE

LE CALCULATEUR DE 
PLANCHES A PARTAGER 

https://profit-calculator.mccainfoodservice.eu/#/calculator/FR/5PQ7lCqJefHxNteLy2WrHvGiWsfuTZ2oeInyy1kd87vxGdcKUIhosTFyBYGZyy7yfaf5LKDCcnx6flpWBbSTMFATjEdEPskYvIKGrH5RHqul/


Extra Crispy Emmental Sticks​
SKU: 1000010660

Cheese Pillows �Cream Cheese & Herbs
SKU: 1000005328

Bouchées Camembert 
SKU: 1000004096

LA SELECTION

La préférée des 
supporters

POUR UNE EQUIPE DE 6

11 mins
225˚C

3 mins 15
175˚C

3 mins 15
175˚C

2 mins 30
175˚C

5 mins
230˚CLA 

PLANCHE 
CHEESY

2 mins 15
260 ° C



Chilli & Cheese Nuggets
SKU: 1000009974

Cream cheese Jalapeño Peppers
SKU: 590501

Spicy Onion Rings
SKU: 1000008023

Cheddar Cheese Jalapeño Peppers
SKU: 590401  

LA SELECTION

La planche Mexicaine

POUR UNE EQUIPE DE 8

8 mins
200˚C

2 mins 30
175˚C

3 mins 30
175˚C

3 mins 15
175˚C

3 mins 30
175˚C

PIMENTEZ 
LE JEU 2 mins 15

260 ° C

2 mins
260 ° C



Les minis plaisirs

Extra Crispy Emmental Sticks
SKU: 1000010660

Mini Crispy Onion Rings
SKU: 1000009959

 

Bouchées Camembert 
SKU: 1000004096

LA SELECTION

POUR UNE EQUIPE DE 6

2 mins 30 
175˚C

2 mins 30
175˚C

3 mins 15
175˚C

5 mins
230˚C

8 mins
200˚C

11 mins
225˚C

TOUJOURS 
GAGNANTS

2 mins 15
260 ° C

2 mins 15
260 ° C



De délicieux anneaux

Spicy Onion Rings
SKU: 1000008023

Mini Crispy Onion Rings
SKU: 1000009959

Beer Battered Onion Rings
SKU: 590801

LA SELECTION

POUR UNE EQUIPE DE 4

2 mins 30
175˚C

2 mins 30
175˚C

2 mins 30
175˚C

8 mins
200˚C

8 mins
200˚C

11 mins
220˚C

MARQUEZ 
DES 
POINTS

LE TOUT 
PRET EN 
2MIN 15

2 mins 15
260 ° C

2 mins 15
260 ° C

2 mins 10
260 ° C



LA SELECTION

Améliorez votre jeu

POUR UNE EQUIPE DE  5

L’EQUIPE
DE CHOC

Extra Crispy Emmental Sticks
SKU 1000010660

 
Pepper Rings​

SKU 111001

Tomato Mozza Melters
SKU 1000005330

 

Bouchées Camembert  
SKU 1000004096

2 mins 30
175˚C

2 mins 30
175˚C

4 mins 
175˚C

3 mins 15
175˚C

5 mins
230˚C

15 mins
200˚C

8 mins 30
200˚C

11 mins
225˚C

2min15
260 ° C

2min20
260 ° C

2min15
260 ° C



Une victoire pour tous

Onion Rings
SKU: 110601

BBQ Chicken Wings 
SKU: 1000007823

Extra Crispy Emmental Sticks 
SKU: 1000010660 

JOUR DE 
MATCH

14 mins
200˚C

15 mins
200˚C

2 mins 30
175˚C

3 mins 30
175˚C

2 mins 30
175˚C

5 mins
230˚C

LA SELECTION

POUR UNE EQUIPE DE 2

4 mins
260 ° C

2 mins 45
260 ° C



Cheddar Cheese Jalapeño Peppers
SKU: 590401  

Extra Crispy Emmental Sticks​
SKU: 1000010660

Cheese Pillows Cream Cheese & Herbs 
SKU: 1000005328

LA SELECTION

POUR UNE EQUIPE DE 2Bouchées au fromage

COUP DE 
SAVEUR

ADAPTE 
A LA LIVRAISON 
ET A LA VENTE A 

EMPORTER

3 mins 30
175˚C

2 mins 30
175˚C

5 mins
230˚C

3 mins 15
175˚C



Crispy Chicken Wings 
SKU: 6255

BBQ Chicken Wings  
SKU: 6230

 Onion Rings 
SKU: 1106

LA SELECTION

POUR UNE EQUIPE DE  4

WINGS 
AND 
RINGS
Dîner pour les gagnants

ADAPTE 
A LA LIVRAISON 
ET A LA VENTE A 

EMPORTER

7 mins 
175˚C

3 mins 30 
175˚C

2 mins 30 
175˚C

11 mins
200˚C

15 mins
200˚C

14 mins
200˚C

2 mins 15
260 ° C

2 mins 15
260 ° C

2 mins 15
260 ° C


